2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.03.2020  № 29
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Липовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области»
      В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,
Администрация Липовского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Липовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области» утвержденный постановлением Администрации Липовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 17.01.2017 № 4 следующие изменения:

       1) подпункт «г» пункта 2.6.5 признать утратившим силу;
       2) пункт 3.2.1 изложить в следующей редакции:

      « 3.2.1. Специалист Администрации, ответственный за предоставление муниципальной услуги, проверяет наличие документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги о признании жилого помещения соответствующим (несоответствующим)  установленным в Положении требованиям.».
       3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
       4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Липовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
       5.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Липовского  сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                 Г.И. Мамонтов